
Id: 7D1CE41B-F287-483B-ADE1-C5E8632DF066. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR LXIV/1436/17  

RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 15 lutego 2017 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez 

Prezydenta Miasta Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru „Nowa Huta Przyszłości – Igołomska Północ”, 

oznaczonej numerem 2 w Załączniku do Zarządzenia Nr 2445/2016 z dnia 21 września 2016 r. 

w sprawie rozpatrzenia uwag złożonych do ponownie wyłożonego do publicznego 

wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

obszaru „Nowa Huta Przyszłości – Igołomska Północ”. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446 i 1579), art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2016 r., poz. 778, 904, 961, 1250 i 1579), w związku 

z art. 12 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2015 r. o zmianie niektórych ustaw w związku 

ze wzmocnieniem narzędzi ochrony krajobrazu (Dz. U. poz. 774, 1688) oraz art. 54 ust. 3 ustawy 

z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale 

społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 353, 961, 1250, 831, 1579, 1936 i 2003), w związku z uchwałą Nr CXXI/1923/14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 5 listopada 2014 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru „Nowa Huta Przyszłości – Igołomska Północ” uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. 1.  Nie uwzględnia się uwagi nr 2*1), złożonej przez  wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych: na podstawie art. 5 ust. 2 

ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej (Dz. U. z 2015 poz. 2058 z późn. zm.); jawność wyłączyła Marta Kucharyk Kierownik Referatu 

Obsługi Sesji i Komisji RMK w Kancelarii Rady Miasta i Dzielnic Krakowa ., do projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru „Nowa Huta Przyszłości – Igołomska Północ”, która nie została uwzględniona 

przez Prezydenta Miasta Krakowa.  

W uwadze wniesiono o niezamieszczanie w planie zapisu § 16 ust. 2 pkt 2, w którym ustala się 

maksymalną długości elewacji budynków do 400 m pod warunkiem podziału na segmenty 

o maksymalnej długości 150 m i zachowania minimalnej odległości miedzy przewiązkami wynoszącej 

10 m, ewentualnie o określenie maksymalnej długości elewacji na terenach oznaczonych symbolem 

U.3 na 400 m. 

2. Uzasadnienie faktyczne i prawne rozpatrzenia uwagi stanowi załącznik do uchwały. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  

 Przewodniczący Rady 

Miasta Krakowa 

 

 

Bogusław Kośmider 
 

                                                 
1) * Uwaga o tym numerze została zawarta w Załączniku Nr 2 do projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Nowa Huta Przyszłości – Igołomska Północ”, w kolumnie nr 

1 pozycja nr 7, a pełna treść uwagi znajduje się w dokumentacji planistycznej. 

http://prawo.legeo.pl/prawo/ustawa-z-dnia-6-wrzesnia-2001-r-o-dostepie-do-informacji-publicznej/?on=07.12.2015


Id: 7D1CE41B-F287-483B-ADE1-C5E8632DF066. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik do Uchwały Nr LXIV/1436/17 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 15 lutego 2017 r. 

W uwadze wniesiono o niezamieszczanie w planie zapisu § 16 ust. 2 pkt 2, w którym ustala się 

maksymalną długości elewacji budynków do 400 m pod warunkiem podziału na segmenty 

o maksymalnej długości 150 m i zachowania minimalnej odległości miedzy przewiązkami 

wynoszącej 10 m, ewentualnie o określenie maksymalnej długości elewacji na terenach 

oznaczonych symbolem U.3 na 400 m. 

Uwaga nieuwzględniona, gdyż głównym celem planu, zgodnie z wskazanym w Studium 

strategicznym projektem miejskim „Kraków – Nowa Huta Przyszłości”, jest stworzenie wzdłuż ul. 

Igołomskiej terenów aktywizacji naukowo – technologicznej z zabudową o dużej intensywności, 

kształtowaną w formie regularnych kwartałów. 

W związku z powyższym - wprowadzony zapis wskazujący zasady kształtowania zabudowy 

wzdłuż ul. Igołomskiej ma na celu uzyskanie odpowiedniego efektu architektoniczno – 

urbanistycznego, co stanowi jedną z zasad przy kształtowaniu ładu przestrzennego 

na przedmiotowym obszarze. 


